
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/214/2025 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 30 października 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Gdowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. oorganizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/186/2008 Rady Gminy Gdów z dnia 28 czerwca 2008 r. w sprawie podziału 
Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki w Gdowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r.Nr 603 poz. 3977 z późn. 
zm.) w Statucie Centrum Kultury w Gdowie, stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały, w §8 po ust. 7 dodaje się 
ust. 8 w brzmieniu: 

„8. Centrum realizuje działalność inną niż kulturalna także w ramach członkostwa w spółdzielni 
energetycznej w rozumieniu art. 2 ust. 33a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach 
energii (Dz. U. z 2024 r. poz. 1361 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gdów 

 
 

Dominika Linczowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 6487


	UCHWAŁA NR XXIII/214/2025 RADY GMINY GDÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-12T14:15:25+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




